
PROTOKÓŁ Z VII POSIEDZENIA KOMITETU MONITORUJĄCEGO
PROGRAM FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBUSKIEGO 2021-2027

VII posiedzenie Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla
Lubuskiego 2021-2027 odbyło się w Hotelu Woiński Spa w Lubniewicach w dniach 
18-19.09.2024 roku. Obradom przewodniczył Pan Marcin Jabłoński – Marszałek 
Województwa Lubuskiego, Przewodniczący Komitetu Monitorującego program 
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 (KM FEWL 2021-2027).
Spośród 45 członków na liście obecności podpisało się 35 osób uprawnionych do 
głosowania, co oznacza, że kworum wymagane podczas głosowania zostało 
osiągnięte.

Zaplanowano następujący porządek obrad:
1. Otwarcie obrad VII posiedzenia Komitetu Monitorującego FEWL 2021-2027

oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Prezentacja Komisji Europejskiej nt. Przeglądu Śródokresowego.
3. Propozycja uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów 

środowiskowych mających zastosowanie dla Priorytetu 1, 2, 3, 4, 5, 8 (z 
wyłączeniem Działań realizowanych w ramach Instrumentów Finansowych).

4. Propozycja uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów 
wyboru dla Działania 2.1 Efektywność energetyczna – dotacje.

5. Propozycja uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów 
wyboru dla Działania 3.1 Mobilność miejska, Działania 3.2 Mobilność miejska 
–  ZIT, Działania 3.3 Mobilność miejska – IIT.

6. Propozycja uchwały w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru dla Działania 
2.8 Gospodarka wodno-ściekowa, typ I: Projekty z zakresu gospodarki wodno-
ściekowej (oczyszczalnie, sieci kanalizacji i wodociągowe, osady ściekowe) w 
ramach KPOŚK - przedsięwzięcia w ramach aglomeracji 2-15 tys. RLM 
(wymagające dostosowania do wymogów Dyrektywy ściekowej) oraz 
miejscowości lub obszarów poniżej 2 tys. RLM (poza KPOŚK). Priorytetem 
jest wsparcie aglomeracji ujętych w KPOŚK od co najmniej 2 tys. RLM do 
poniżej 10 tys. RLM, wymagające dostosowania do wymogów Dyrektywy 
ściekowej.

7. Propozycja uchwały w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru dla Działania 
2.8 Gospodarka wodno-ściekowa, typ II: Budowa i modernizacja infrastruktury 
niezbędnej do ujęcia, uzdatniania, magazynowania i dystrybucji wody do 
spożycia w uzasadnionych adaptacją do zmian klimatu przypadkach - projekty 
gmin o liczbie ludności nie większej niż 15 tys. mieszkańców.

8. Propozycja uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów 
wyboru dla Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez 
pracy zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy (tryb 
niekonkurencyjny).

9. Pytania oraz wnioski członków Komitetu Monitorującego Program Fundusze
Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.

10.Zakończenie/zamknięcie VII posiedzenia Komitetu Monitorującego Program
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.



Ad 1
Pan Marcin Jabłoński rozpoczął VII posiedzenie Komitetu, przywitał wszystkich 
obecnych i przypomniał, że posiedzenie potrwa dwa dni. Pan Przewodniczący 
zaznaczył, że na drugi dzień zaplanowano wizyty studyjne w miejscach realizacji 
projektów unijnych, aby pokazać uczestnikom posiedzenia dobre praktyki, które 
można wykorzystać w przyszłości. Pan Marcin Jabłoński poinformował, że w 
posiedzeniu będzie również uczestniczyć  przedstawicielka Komisji Europejskiej, 
Pani Katarzyna Głowacka-Rochebonne. Następnie Pan Marcin Jabłoński dodał, że 
podczas posiedzenia przewidziano przyjęcie sześciu uchwał KM FEWL 2021-2027. 
W dalszej kolejności Przewodniczący omówił kwestie techniczno – organizacyjne, a 
następnie zaproponował przegłosowanie porządku obrad, który został przyjęty 
jednogłośnie 34 głosami „za”.

Ad 3
W oczekiwaniu na przybycie Pani Katarzyny Głowackiej-Rochebonne przystąpiono 
do realizacji trzeciego punktu porządku obrad. Przewodniczący przekazał głos Panu 
Danielowi Roguskiemu, Dyrektorowi Departamentu Programów Regionalnych, który 
przedstawił propozycję uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
kryteriów środowiskowych mających zastosowanie dla Priorytetu 1, 2, 3, 4, 5, 8 (z 
wyłączeniem Działań realizowanych w ramach Instrumentów Finansowych). Pan 
Dyrektor poinformował, że do projektu uchwały wpłynęły uwagi, które zostały 
uwzględnione. Jak wyjaśnił Pan Daniel Roguski zmiany w procedowanych kryteriach 
polegają głównie na doprecyzowaniu zapisów. Pan Dyrektor poinformował, że 
zaproponowane zmiany dotyczą także umożliwienia beneficjentom skorzystania z 
poradnika weryfikacji inwestycji pod względem wpływu na klimat i adaptacji do zmian 
klimatu, co ułatwi przygotowywanie dokumentów aplikacyjnych. Do tego punktu nie 
zgłoszono uwag, tym samym Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. Uchwała nr 98/KM FEWL/2024 została przyjęta jednogłośnie 34 głosami 
„za”.

Ad 4
Następnie Pan Marszałek poinformował, iż kolejny punkt porządku obrad będzie 
dotyczyć uchwały nr 99/KM FEWL/2024 zmieniającej uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia kryteriów wyboru dla Działania 2.1 Efektywność energetyczna – 
dotacje. Głos zabrał Pan Dyrektor Daniel Roguski, który wyjaśnił, że zaproponowana 
zmiana polega na wykreśleniu kryterium wskazującego, że jeden beneficjent może 
aplikować o dofinansowanie maksymalnie do kwoty 10 mln PLN w danym naborze. 
Jak zaznaczył Pan Daniel Roguski zmiana ta pozwoli na dofinansowanie projektów, 
które są ujęte w Kontrakcie Programowym. Pan Dyrektor nawiązał także do 
trwającego procesu oceny wniosków w ramach Działania 2.1 i przedstawił terminy, 
kiedy zostaną wyłonione kolejne projekty do dofinansowania. W dalszej kolejności 
głos zabrał Pan Andrzej Pieczyński z Uniwersytetu Zielonogórskiego, który poprosił o 
wskazanie uzasadnienia dla odejścia od przedmiotowego kryterium. W odpowiedzi 
Dyrektor Roguski wyjaśnił, iż przyjęte wcześniej kryterium pozwoliło przyznać 
dofinansowanie większej liczbie beneficjentów. Natomiast obecnie, po wyczerpaniu 
alokacji na konkursy, które zostały ogłoszone na podstawie poprzednio 
obowiązujących kryteriów, pozostał jeden projekt, którego dofinansowanie 
przekracza kwotę 10 mln PLN. Jak wyjaśnił Pan Dyrektor jest to projekt kluczowy, 
wpisany do Kontaktu Programowego, a dotyczy termomodernizacji Szpitala 



Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim i aby mógł zostać skierowany do 
dofinansowania, zaistniała konieczności zmiany przedmiotowego kryterium. 
Zapytanie zgłosił również Pan Mateusz Karkoszka, reprezentujący Miejski Ośrodek 
Funkcjonalny Gorzowa Wielkopolskiego, który zapytał jak będzie wyglądała alokacja 
po rozstrzygnięciu omawianych naborów. Dyrektor Departamentu Programów 
Regionalnych poinformował, iż w chwili obecnej nie ma środków do wykorzystania. 
Następnie Dyrektor Departamentu Instytucji Zarządzającej Pani Sylwia Pędzińska 
wyjaśniła, że ewentualne dodatkowe środki zostaną uwolnione po wykonaniu 
przeglądu śródokresowego. Wówczas będzie możliwe do wykorzystania około 60 
mln PLN w tym Działaniu. Kolejno głos zabrał Pan Tomasz Lehman, reprezentujący 
Stowarzyszenie Twoja Rodzina, który poprosił o potwierdzenie w zakresie wyjaśnień 
Pana Dyrektora Roguskiego. Następnie Pan Sławomir Stańczak, reprezentujący 
Federację Lubuskich Organizacji Pozarządowych zapytał o wartość dofinansowania 
projektu złożonego przez Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wielkopolskim w zakresie 
termomodernizacji budynku. W odpowiedzi Dyrektor Pędzińska wyjaśniła, iż projekt 
termomodernizacji Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim jest wpisany 
do Kontraktu Programowego, czyli dokumentu, który pozwala na realizację projektów 
strategicznych dla województwa lubuskiego w trybie niekonkurencyjnym. Jak 
podkreśliła Pani Dyrektor Pędzińska wspomniany projekt nie został jeszcze złożony, 
stąd nie jest jeszcze znana ostateczna kwota dofinansowania tego projektu. Projekt 
będzie musiał przejść procedurę oceny, tak jak inne projekty składane w trybie 
niekonkurencyjnym. Z uwagi na brak dalszych pytań przystąpiono do głosowania. 
Uchwała nr 99/KM FEWL/2024 została przyjęta 29 głosami „za”, przy 6 głosach 
wstrzymujących się. 

Ad 5
Przechodząc do kolejnej uchwały zaplanowanej do przyjęcia zgodnie z porządkiem
obrad głos zabrał Pan Daniel Roguski. Pan Dyrektor zaprezentował propozycję
uchwały Nr 100/KM FEWL/2024 zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
kryteriów wyboru dla Działania 3.1 Mobilność miejska, Działania 3.2 Mobilność 
miejska – ZIT, Działania 3.3 Mobilność miejska – IIT. Jak wyjaśnił Pan Daniel 
Roguski zmiana ma związek z planowanym ogłoszeniem naboru dla Gorzowa 
Wielkopolskiego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). W wyniku 
zmiany kryteriów dopuszczona zostanie możliwość realizacji projektów w trybie 
„zaprojektuj i wybuduj”. Następnie Pan Dyrektor pokrótce omówił ogłoszone nabory w 
ramach mobilności miejskiej i wskazał na celowość wprowadzenia trybu „zaprojektuj i 
wybuduj”. Kolejno głos zabrała Pani Ilona Motyka, reprezentująca Lubuskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Kobiet „BABA”, która dopytała czy środki przekazane 
przez Zarząd Województwa Lubuskiego w wysokości 5 mln PLN w ramach naboru z 
Działania 3.1 zostały przekazane kosztem innych projektów. Dyrektor Roguski 
poinformował, iż możliwość przekazania tych środków wynika z wolnych, 
niezagospodarowanych środków w ramach tego Działania. Propozycja uchwały nr 
100/KM FEWL/2024 została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie 35 
głosami „za”.

Ad 6
Następny punkt porządku obrad, propozycję uchwały w sprawie zatwierdzenia 
kryteriów wyboru dla Działania 2.8 Gospodarka wodno-ściekowa, typ I: Projekty z 
zakresu gospodarki wodno-ściekowej (oczyszczalnie, sieci kanalizacji i 
wodociągowe, osady ściekowe) w ramach KPOŚK - przedsięwzięcia w ramach 



aglomeracji 2-15 tys. RLM (wymagające dostosowania do wymogów Dyrektywy 
ściekowej) oraz miejscowości lub obszarów poniżej 2 tys. RLM (poza KPOŚK). 
Priorytetem jest wsparcie aglomeracji ujętych w KPOŚK od co najmniej 2 tys. RLM 
do poniżej 10 tys. RLM, wymagające dostosowania do wymogów Dyrektywy 
ściekowej, przedstawił Pan Bartłomiej Kobiernik, Kierownik Wydziału 
Wielofunduszowości w Departamencie Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
Pan Bartłomiej Kobiernik zaznaczył, że w przypadku jednego z kryteriów dokonano 
korekty porządkującej zapisy. Wobec braku głosów w dyskusji uchwała nr 101/KM 
FEWL/2024  została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie 35 głosami 
„za”.

Ad 7
W ramach kolejnego punktu porządku obrad Pan Bartłomiej Kobiernik przybliżył 
propozycję kryteriów wyboru dla Działania 2.8 Gospodarka wodno-ściekowa, typ II: 
Budowa i modernizacja infrastruktury niezbędnej do ujęcia, uzdatniania, 
magazynowania i dystrybucji wody do spożycia w uzasadnionych adaptacją do zmian 
klimatu przypadkach - projekty gmin o liczbie ludności nie większej niż 15 tys. 
mieszkańców. Pan Kierownik poinformował, że w przypadku jednego z kryteriów 
dokonano korekty porządkującej zapisy. Kolejno głos zabrał Pan Łukasz Pietrzak z 
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, który podziękował za uwzględnienie uwag 
zgłoszonych przez Ministerstwo. Wobec braku innych głosów w dyskusji 
przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała nr 102/KM FEWL/2024 
została przyjęta jednogłośnie 35 głosami „za”.

Ad 8
Następny punkt porządku obrad dotyczył przyjęcia propozycji uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru dla Działania 6.1 Aktywizacja 
zawodowa osób pozostających bez pracy zarejestrowanych w powiatowych 
urzędach pracy (tryb niekonkurencyjny). Punkt ten omówiła Pani Joanna Piątek p. o. 
Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze. Pani Dyrektor 
poinformowała, iż WUP zamierza ogłosić nabór w trybie niekonkurencyjnym w 
ramach przedmiotowego Działania. Wobec braku głosów w dyskusji uchwała nr 
103/KM FEWL/2024 została przyjęta jednogłośnie 35 głosami „za”. 

Następnie głos zabrał Pan Przewodniczący Marcin Jabłoński, który zwrócił się do 
członków KM z zaproszeniem do wzięcia udziału w dyskusji dotyczącej wsparcia 
organizacji pozarządowych z terenu województwa lubuskiego, w zakresie ich 
możliwości kadrowych, technicznych i finansowych do realizacji projektów 
współfinansowanych z Funduszy Europejskich.  Przewodniczący nawiązał do 
Krajowego Planu Odbudowy (KPO) i poinformował, że w ramach Departamentu 
Gospodarki i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego działają 
Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich (PIFE), których zadaniem jest między 
innymi informowanie ewentualnych podmiotów, które mogłyby realizować projekty w 
ramach KPO w województwie lubuskim. Przewodniczący zachęcił do kontaktów z 
pracownikami PIFE w celu poszukiwania możliwości wsparcia z KPO, a także 
wskazał na Bank Gospodarstwa Krajowego jako jednego z operatorów środków z 
Krajowego Planu Odbudowy. 



Ad 2
Kolejno Pan Przewodniczący Marcin Jabłoński przekazał głos Pani Katarzynie 
Głowackiej-Rochebonne z Komisji Europejskiej, która omówiła prezentację nt. 
Przeglądu Śródokresowego. Przedstawicielka KE wyjaśniła, z czego wynika 
konieczność przeprowadzenia przeglądu w ramach każdego Programu. 
Jednocześnie poinformowała, iż w przypadku każdego z Priorytetu 15% środków jest 
kwotą zablokowaną i Instytucja Zarządzająca nie może skorzystać z tych środków do 
momentu przeprowadzenia przeglądu. Pani Katarzyna Głowacka-Rochebonne 
zaznaczyła, że jeśli Instytucja Zarządzająca Programem FEWL 2021-2027 będzie 
zgłaszała zmiany do Programu, wynikające z przeglądu śródokresowego, będą one 
musiały zostać zaakceptowane przez KM FEWL 2021-2027. Jak poinformowała Pani 
Katarzyna Głowacka-Rochebonne kwota elastyczności dla województwa lubuskiego, 
a więc kwota, która będzie mogła zostać uwolniona po przeprowadzeniu przeglądu, 
wynosi około 150 mln EUR (104 mln z EFRR i 42 mln z EFS+). Pan Przewodniczący 
Marcin Jabłoński w komentarzu do prezentacji poinformował, iż Instytucja 
Zarządzająca Programem FEWL 2021-2027 otrzymała zapytanie w sprawie udziału 
w ogólnopolskim działaniu zmieniającym zapisy Programu z uwagi na sytuację 
powodziową w regionie. Pan Marcin Jabłoński potwierdził, iż IZ FEWL 2021-2027 
zgłosiła akces do tego działania. Dyrektor Sylwia Pędzińska poinformowała, iż środki 
finansowe na usuwanie skutków powodzi będzie można również pozyskać z unijnego 
Funduszu Sprawiedliwości. 

Ad 9
Przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad Pan Przewodniczący Marcin
Jabłoński otworzył dyskusję w zakresie pytań oraz wniosków członków KM FEWL 
2021-2027. Głos zabrał Pan Sławomir Stańczak, który zgłosił zapytanie w sprawie 
pierwszego naboru w ramach Działania 6.8 Edukacja dorosłych, dotyczące procesu 
oceny wniosków złożonych w ramach naboru w trybie konkurencyjnym i jego terminu 
rozstrzygnięcia. Ponadto Pan Sławomir Stańczak zadał pytanie dotyczące 
planowanego  wsparcia organizacji pozarządowych z terenu województwa 
lubuskiego,. Pan Jakub Piosik Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu 
Społecznego, poinformował, iż pierwsza lista rankingowa zostanie ogłoszona do 30 
września 2024 r., a w październiku br. planowane są negocjacje z beneficjentami. 
Następnie głos zabrał Pan Przewodniczący Marcin Jabłoński, który wyjaśnił, iż  
możliwe jest powołanie ciała, które zajmie się wsparciem i diagnozą organizacji 
pozarządowych, aby miały możliwość realizacji projektów. W odpowiedzi 
przedstawiciel Federacji Lubuskich Organizacji Pozarządowych przypomniał o 
propozycji koncepcji funduszu na rzecz wzmocnienia sektora pozarządowego, 
ponadto skierował zapytanie w sprawie podejrzenia kopiowania projektów w ramach 
składanych wniosków o dofinansowanie w województwie lubuskim. Dyrektor Jakub 
Piosik odniósł się do kwestii wsparcia organizacji pozarządowych, mówiąc o centrach 
wsparcia organizacji pozarządowych, które miałyby powstać na północy i południu 
województwa w oparciu o kryteria przyjęte wspólnie z organizacjami pozarządowymi, 
reprezentowanymi w Komitecie Monitorującym. Pan Marszałek Marcin Jabłoński 
zadeklarował, iż nowe centra powstaną przy współpracy z przedstawicielami 
lubuskich organizacji pozarządowych. W dalszej części dyskusji głos zabrała Pani 
Małgorzata Jaskulska, reprezentująca Chrześcijańską Fundację Rozwoju Osobistego 
RONDO, która podkreśliła jak istotna jest dla organizacji pozarządowych współpraca 
w zakresie zadań realizowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus. Pani Małgorzata Jaskulska zwróciła również uwagę, iż nie ma w województwie 



lubuskim podmiotu, który wspiera małe organizacje pozarządowe w sięganiu po 
środki unijne i zadeklarowała chęć współpracy w procesie tworzenia tego typu 
podmiotu. Następnie Pan Przewodniczący przypomniał, że pomocnym narzędziem 
do wypracowania wspólnych rozwiązań z organizacjami pozarządowymi mogą by 
grupy robocze działające w ramach KM FEWL 2021-2027. Kolejno Dyrektor Sylwia 
Pędzińska odniosła się do kwestii plagiatów, wskazując, iż do IZ FEWL 2021-2027 
nie wpłynęły tego typu zawiadomienia. W dalszej kolejności nawiązano do słów 
Przewodniczącego w zakresie mobilnych punktów informacyjnych dot. Krajowego 
Programu Odbudowy oraz środków przyznawanych w ramach tego Programu o czym 
wspomniała między innymi Pani Angelika Sznabel, Wiceburmistrz Żar. Na koniec 
dyskusji Pan Łukasz Rut, reprezentujący Związek Przedsiębiorców i Pracodawców, 
zaproponował, aby rozważyć objęcie wsparciem w ramach trybu konkurencyjnego 
również ośrodków wsparcia innowacji akredytowanych w województwie lubuskim. 
Wobec braku kolejnych głosów w dyskusji Pan Przewodniczący podziękował 
zebranym za udział w spotkaniu i zamknął VII posiedzenie KM FEWL 2021-2027.

Podsumowanie
Podczas VII posiedzenia Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie
dla Lubuskiego 2021-2027 przyjęto następujące uchwały:

1. Uchwałę Nr 98/KM FEWL/2024, zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
kryteriów środowiskowych mających zastosowanie dla Priorytetu 1, 2, 3, 4, 5, 
8 (z wyłączeniem Działań realizowanych w ramach Instrumentów 
Finansowych),

2. Uchwałę Nr 99/KM FEWL/2024, zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
kryteriów wyboru dla Działania 2.1 Efektywność energetyczna – dotacje,

3. Uchwałę Nr 100/KM FEWL/2024, zmieniającą uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia kryteriów wyboru dla Działania 3.1 Mobilność miejska, Działania 
3.2 Mobilność miejska –  ZIT, Działania 3.3 Mobilność miejska – IIT,

4. Uchwałę Nr 101/KM FEWL/2024 w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru 
dla Działania 2.8 Gospodarka wodno-ściekowa, typ I: Projekty z zakresu 
gospodarki wodno-ściekowej (oczyszczalnie, sieci kanalizacji i wodociągowe, 
osady ściekowe) w ramach KPOŚK - przedsięwzięcia w ramach aglomeracji 
2-15 tys. RLM (wymagające dostosowania do wymogów Dyrektywy ściekowej) 
oraz miejscowości lub obszarów poniżej 2 tys. RLM (poza KPOŚK). 
Priorytetem jest wsparcie aglomeracji ujętych w KPOŚK od co najmniej 2 tys. 
RLM do poniżej 10 tys. RLM, wymagające dostosowania do wymogów 
Dyrektywy ściekowej,

5. Uchwałę Nr 102/KM FEWL/2024 w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru 
dla Działania 2.8 Gospodarka wodno-ściekowa, typ II: Budowa i modernizacja 
infrastruktury niezbędnej do ujęcia, uzdatniania, magazynowania i dystrybucji 
wody do spożycia w uzasadnionych adaptacją do zmian klimatu przypadkach - 
projekty gmin o liczbie ludności nie większej niż 15 tys. mieszkańców,

6. Uchwałę Nr 103/KM FEWL/2024, zmieniającą uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia kryteriów wyboru dla Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 
pozostających bez pracy zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy 
(tryb niekonkurencyjny).



Przedmiotowe dokumenty dostępne są na stronie internetowej Programu pod
adresem: www.funduszeue.lubuskie.pl

Załączniki do protokołu:
1. Lista uczestników VII posiedzenia Komitetu Monitorującego Program Fundusze
Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.

Protokół sporządzili:
Alicja Bzdyk, Aleksander Jodkowski
Departament Instytucji Zarządzającej
Zielona Góra, 15 listopada 2024 r.

Zatwierdzam:

Przewodniczący Komitetu Monitorującego 
program Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]

http://www.funduszeue.lubuskie.pl/


Załącznik do protokołu

LISTA OBECNOŚCI
VII Posiedzenie Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla
Lubuskiego 2021-2027, 18.09.2024 r.

Osoby uczestniczące stacjonarnie w posiedzeniu Komitetu Monitorującego
Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027:

1. Marcin Jabłoński – IZ FEWL 2021-2027
2. Katarzyna Głowacka-Rochebonne – Komisja Europejska
3. Sylwia Pędzińska – IZ FEWL 2021-2027
4. Monika Zielińska – IZ FEWL 2021-2027
5. Daniel Roguski – IZ FEWL 2021-2027
6. Jakub Piosik – IZ FEWL 2021-2027
7. Bartłomiej Kobiernik – IZ FEWL 2021-2027
8. Bogumiła Ewa Jaske – IZ FEWL 2021-2027
9. Sebastian Saniuk – IZ FEWL 2021-2027

10. Magdalena Balak-Hryńkiewicz – IZ FEWL 2021-2027
11. Krzysztof Karwatowicz – Związek Powiatów Polskich
12. Izabela Piotrowicz – Związek Miast Polskich
13. Bartłomiej Kucharyk – Zrzeszenie Gmin Województwa Lubuskiego
14. Joanna Piątek – Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze
15. Tomasz Winiecki – MOF Zielonogórsko-Nowosolski
16. Mateusz Karkoszka – MOF Gorzowa Wielkopolskiego
17. Angelika Sznabel – MOF Żary-Żagań 
18. Paweł Lichtański – Ogólnopolskie Porozumienie Organizacji Samorządowych
19. Klaudia Serwa – Instytucja koordynująca ds. RP
20. Hanna Harasimiuk – Instytucja koordynująca ds. EFS+
21. Beata Niebrzydowska – Ministerstwo Finansów
22. Andrzej Pieczyński – Uniwersytet Zielonogórski
23. Roman Gawroniak – Akademia im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wlkp.
24. Monika Bocian – Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych
25. Konrad Woźniak – Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej
26. Dorota Mikielska – Konfederacja LEWIATAN
27. Karol Mazur – Związek Rzemiosła Polskiego
28. Łukasz Rut – Związek Przedsiębiorców i Pracodawców
29. Ireneusz Zmora – Federacja Przedsiębiorców Polskich
30. Kamila Szwajkowska – Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa w Gorzowie

Wlkp.
31. Aleksandra Głazowska – Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa w Gorzowie

Wlkp.
32. Katarzyna Sylwanowicz – Lokalna Grupa Działania ZIELONE ŚWIATŁO
33. Dorota Augustyniak – Lokalna Grupa Działania ZIELONE ŚWIATŁO
34. Adam Szulczewski – Fundacja na Rzecz Collegium Polonicum
35. Leonard Pietrow – Fundacja Zielonej Doliny Odry i Warty
36. Małgorzata Jaskulska – Chrześcijańska Fundacja Rozwoju Osobistego 

RONDO
37. Ilona Motyka – Lubuskie Stowarzyszenie na Rzecz Kobiet BABA
38. Tomasz Lehman – Stowarzyszenie Twoja Rodzina
39. Sławomir Stańczak – Federacja Lubuskich Organizacji Pozarządowych



40. Jarosław Marciniak – Fabryka Aktywności Młodych
41. Łukasz Pietrzak – Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi
42. Agnieszka Opalińska – Zrzeszenie Gmin Województwa Lubuskiego
43. Sergiusz Łukasiewicz – Rzecznik Funduszy Europejskich
44. Renata Piosik – Koordynatorka Zasad Równościowych i Karty Praw 

Podstawowych w ramach FEWL 21-27.
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